
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Sikora Vít
Téma: Konfigurátor a rezervační systém koncertních síní (id 20232)
Vedoucí: Zendulka Jaroslav, doc. Ing., CSc., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání práce považuji za náročnější a to zejména z pohledu použití moderních technologií orientovaných na

JavaScript. Práce nenavazovala na žádné předchozí projekty. Zadání, jak bylo koncipováno, student splnil.
2. Práce s literaturou
 Při hledání vhodných studijních pramenů byl student aktivní.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pracoval na řešení bakalářské práce samostatně a cílevědomě. Scházeli jsme se na konzultacích, některé

otázky jsme řešili vzdáleně. Pokrok na práci jsem měl možnost sledovat i prostřednitvím sdíleného úložiště. Na
konzultacích prokazoval výbornou orientaci v řešené problematice, zejména zvládnutí moderních technologií
orientovaných na JavaScript. V této oblasti pracoval zcela samostatně. Spolu jsme konzultovali zejména použití
modelovacích technik a podobu a obsah písemné zprávy.

4. Aktivita při dokončování
 Práci i zprávu dokončil včas, definitivní obsah jsme konzultovali dostatečně. Moje doporučení zohlednil ve finální

verzi práce.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Přístup pana Sikory k řešení bakalářské práce i dosažené výsledky hodnotím jako výborné. Cením si zejména jeho

cílevědomosti, samostatnosti a na bakaláře až neobvykle profesionálního přístupu k řešení.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 1. června 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

